

Vitória (ES), quarta-feira, 27 de Maio de 2020.

**RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SESA n.º 0356/2020**

das Atas de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.

**PROCESSO: 87632586/2019**  
**PREGÃO: 0585/2019****DATA DA ASSINATURA:**  
22/05/2020**CONTRATADA:** BECTON DICKINSON IND. CIR. LTDA.  
**ATA:** 0356/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

**LOTE:** 02**VALOR TOTAL:** R\$ 70.392,00**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência**Protocolo 585125****RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0322/2020****PROCESSO: 87266423/2019****PREGÃO: 0014/2020****CONTRATADA:** ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA.**ATA:** 0322/2020**LOTES:** 01, 06.**VALOR:** R\$ 3.010.134,00**OBJETO:** Registro de Preços de Medicamentos.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.**DATA DA ASSINATURA:** 20/05/2020**QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA**

Subsecretária de Estado de Atenção à Saúde

Lote 01

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
CEFTRIAXONA 1G	309800 AMPOLAS	5,65

Lote 06

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
CEFALEXINA 500MG	5726200 COMPRIMIDOS	0,22

**Protocolo 585132****RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00008/2020.****PROCESSO: Nº 88428575 -SRSCI****PREGÃO: Nº 0010/2020****CONTRATANTE:** SESA / SRSCI**CONTRATADA:** Estafe Comercio E Serviços Eireli.**LOTE: 001****VALOR TOTAL:** R\$ 23.815,00 (Vinte e três mil e oitocentos e quinze reais)**OBJETO:** Aquisição de Carimbo Automáticos e seus acessórios.**VIGÊNCIA:** O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados do dia posterior à data da publicação no Diário Oficial, vedada a sua prorrogação.**DATA DA ASSINATURA:** 26/05/2020**Jose Maria Justo**

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim

**Lote:001**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUANT	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR TAMANHO 38MM X 14MM	MARCK	70	12,00	840,00
02	CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR (AUTOENTINTADO), COM ALMOFADA EMBUTIDA, TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38MM X 14MM. O PRODUTO VEM SEM PLACA DE TEXTO.	MARCK	130	28,00	3.640,00
03	BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 38MM X 14MM, COM AFIXAÇÃO E GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS	FAB. PRÓPRIA	135	7,00	945,00

04	CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR (AUTOENTINTADO), COM ALMOFADA EMBUTIDA, TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 47MM X 18MM. O PRODUTO VEM SEM PLACA DE TEXTO.	MARCK	120	35,00	4.200,00
05	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR TAMANHO 47MM X 18MM	MARCK	60	15,00	900,00
06	BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 47MM X 18MM, COM AFIXAÇÃO E GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS.	FAB. PRÓPRIA	120	8,00	960,00
07	CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR (AUTOENTINTADO), COM ALMOFADA EMBUTIDA, TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 58MM X 22MM. O PRODUTO VEM SEM PLACA DE TEXTO.	TRAXX	150	40,00	6.000,00
08	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR TAMANHO 58MM X 22MM	TRAXX	90	18,00	1.620,00
09	BORRACHA PLÁSTICA TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, PARA CARIMBO AUTOMÁTICO RETANGULAR, AUTOENTINTADO E COM REFIL, NAS MEDIDAS 58MM X 22MM, COM AFIXAÇÃO E GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS	FAB. PRÓPRIA	150	10,00	1.500,00
10	CARIMBO NUMERADOR COM ENGENHARIA DE NUMEROS AJUSTAVEIS 5MM 08, DIGITOS,PROFISSIONAL	TRODAT	19	120,00	2.280,00
11	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO NUMERADOR PROFISSIONAL COM OITO DIGITOS, 56MM X 33MM - GARANTIA DE 30 (TRINTA) DIAS	TRODAT	14	30,00	420,00
12	CARIMBO DATADOR COM ENGENHARIA DE DATA AJUSTÁVEIS (DD/MM/AAAA), 3,8MM	TRODAT	17	30,00	510,00

**Protocolo 585164****RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS UIJM Nº 0023, 0024 e 0025/2020****PROCESSO Nº 84675276****PREGÃO: 007/2020****OBJETO :** Registro de Preços de Órtese, Prótese e Materiais Especiais**CONTRATADA: PRIME SURGERY COMÉRCIO DEMATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA-ME****ATA: 0023/2020**

Lotes: 03 E 08

**VALOR TOTAL:** R\$ 187.900,00 (cento e oitenta sete mil novecentos reais)**CONTRATADA: COMERCIAL COSTA GOMES LTDA****ATA: 0024/2020**

Lote: 09

**VALOR TOTAL:** R\$ 130.378,00 (cento e trinta mil trezentos e setenta oito reais)**CONTRATADA: TRUEMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA****ATA: 0025/2020**

Lotes: 01, 02, 04, 05, 06 E 07

**VALOR TOTAL:** R\$ 356.427,80 (trezentos e cinquenta seis mil quatrocentos e vinte sete reais e oitenta centavos)**VIGÊNCIA:** 01 (um) ano, contado do dia posterior à publicação no Diário Oficial.**DATA DA ASSINATURA - 26/05/2020****MÁRCIA CRAVO MACHADO**  
Diretora Geral - UIJM**Ata 0023/2020**

Lote	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	V.Unit(R\$)	V.TOTAL (R\$)
03	Parafuso Interferência titânio	100 und	299,00	29.900,00
08	Kit Artroscopia Ombro	20 und	7.900,00	158.000,00

**Ata 0024/2020**

Lote	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	V.Unit(R\$)	V.TOTAL (R\$)
09	Kit Artroscopia Ombro 2 composição	40 und	3.259,45	130.378,00